
ÄR DU VÅR NÄSTE 
affärsområdeschef, 
INOM INKÖP och LOGISTIK?
SSG Standard Solutions Group fokuserar på innovation och tjänsteutveckling 
med uppdraget att ta fram gemensamma lösningar för svensk industri. Vi har tre 
affärsområden; Teknik, Inköp & Logistik samt Hälsa, Säkerhet & Miljö (HSE). SSG 
ägs idag till lika delar av de sju största skogsindustrikoncernerna i Sverige (Bil-
lerud, Holmen, Korsnäs, M-real, SCA, Stora Enso & Södra).  Vi är ca 50 anställda 
men driver också ett nätverk av kommittéer & arbetsgrupper bestående av 500 
industriella experter.  Företagets vision är att standardiserade tjänster från SSG 
ska vara det självklara valet för internationell skogsindustri, främst europeisk, 
och svensk processindustri för uppnående av ökad effektivitet och lönsamhet.

Då vår chef för Inköp & Logistik sökt sig vidare till nya utmaningar söker vi nu en 
ersättare. Som affärsområdeschef har du det totala resultatansvaret för affärsområdet. 
Avdelningen består av 14 personer vilka du kommer ha personalansvaret för. Dina 
främsta uppgifter består i att leda och fördela arbetet inom avdelningen, ansvara för att 
affärsområdet utvecklas enligt den strategi som är fastlagd för bolaget och jobba nära 
våra kunder så de kan realisera största möjliga nytta för de tjänster som affärsområdet 
ansvarar för. Du kommer rapportera till företagets VD och även ingå i företagets led-
ningsgrupp, där du bl.a. förväntas bidra med den strategiska utvecklingen för bolaget.

Du som söker är van att strukturera, planera och organisera ditt arbete på egen hand. 
Du har ett starkt eget driv och gillar att jobba i ett högt tempo. Att jobba nära kund är 
något du trivs med och med ditt resultatorienterade sinne sätter du stort fokus på kund 
och jobbar målinriktat. Du har minst 3-5 års tidigare chefserfarenhet och uppskattar att 
jobba med och utveckla din personal. Erfarenheter inom inköp & Logistik området är 
meriterande. Tjänsten kommer att innebära en del resor, främst inom Sverige.
Som person har du en vilja att utvecklas samt bidra till andras utveckling och kan 
relatera till SSGs värdeord som är: Öppenhet, proaktivitet, ansvar och respekt.

Placeringsort är Sundsvall och tjänsten är en tillsvidare tjänst. 
Fackliga frågor besvaras av Riitta Nilsson (Unionen) 060-14 15 53. 
Frågor om tjänsten besvaras av Nina Sterning-Näslund på Fena Rekrytering.
Din ansökan skickar du till:
nina@fenarekrytering.se senast den 14/11-2011
telefon:070-6602624

Välkommen med din ansökan!


